

Department of Neurology

All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

1st March, 2024


Advertisement for post of Senior Research Fellow (SRF)

Applications are invited from interested candidates for ONE post of Senior Research Fellow in SERB-DST, Govt. of India funded project, on a purely temporary basis.

(AIIMS Research Section Project Code: SERB-23)

Title	Efficacy and Safety of Injection Tenecteplase in 4.5 to 24 hour imaging Eligible Window patients with Acute Ischemic Stroke (EAST-AIS)
Salary	As per rules
Age Limit	Upto 35 years of age as on 16 th March 2024
Eligibility	<p>Essential Qualifications: Post Graduate Degree in Basic Science OR Graduate/Post Graduate Degree in Professional Course selected through a process described through any one of the following:</p> <ol style="list-style-type: none">Scholars who are selected through National Eligibility Tests – CSIR-UGC NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATEThe selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their Agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER etc. <p>Experience: Minimum two years' experience in Research (Post M.Sc.)</p> <p>Desirable Qualifications: Experience in clinical trials/ biostatistics/ pharmacology</p>
Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae to strokethrombolysis@gmail.com clearly mentioning the subject 'Application for the post of SRF'. Shortlisted candidates will be contacted for an interview through an online platform. Last date to apply is 16 th March, 2024.	



 डॉ. अक्व किशोर पंडित/Dr. AWADH KISHOR PANDIT
अपर आचार्य/Additional Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र/Neuro Science Centre
अ.मा.अ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29
Reg. No. DMC - 41716

न्यूरोलॉजी विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

1 March, 2024

सीनियर रिसर्च फेलो (एसआरएफ) के पद के लिए विज्ञापन

एसईआरबी-डीएसटी, सरकार में सीनियर रिसर्च फेलो के एक पद के लिए इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। भारत सरकार द्वारा वित्त पोषित परियोजना, पूर्णतः अस्थायी आधार पर।

(एम्स अनुसंधान अनुभाग परियोजना कोड: एसईआरबी-23)

शीर्षक	4.5 से 24 घंटे की इमेजिंग में इंजेक्शन टेनेक्टप्लेस की प्रभावकारिता और सुरक्षा, तीव्र इस्केमिक स्ट्रोक (ईस्ट-एआईएस) वाले पात्र विंडो रोगी
वेतन	नियमानुसार
आयु सीमा	16 मार्च, 2024 को 35 वर्ष की आयु तक
पात्रता	<p>आवश्यक योग्यताएँ: बुनियादी विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री या निम्नलिखित में से किसी एक के माध्यम से वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से चयनित व्यावसायिक पाठ्यक्रम में स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री:</p> <ol style="list-style-type: none">जिन विद्वानों का चयन राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा - सीएसआईआर-यूजीसी नेट, जिसमें लेक्चरशिप (सहायक प्रोफेसरशिप) और गेट शामिल है, के माध्यम से किया जाता है।केंद्र सरकार के विभागों और उनकी एजेंसियों और संस्थानों जैसे डीएसटी, डीबीटी, डीईई, डीओएस, डीआरडीओ, एमएचआरडी, आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी, आईआईएससी, आईआईएसईआर आदि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया। <p>अनुभव: अनुसंधान में न्यूनतम दो वर्ष का अनुभव (पोस्ट एम.एससी.)</p> <p>वांछनीय योग्यताएँ: क्लिनिकल परीक्षण/बायोस्टैटिस्टिक्स/फार्माकोलॉजी में अनुभव</p>
इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपना नवीनतम पाठ्यक्रम बायोडेटा यहां भेजें strokethrombolysis@gmail.com 'एसआरएफ के पद के लिए आवेदन' विषय का स्पष्ट रूप से उल्लेख करना। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों से ऑनलाइन प्लेटफॉर्म के माध्यम से साक्षात्कार के लिए संपर्क किया जाएगा। आवेदन करने की अंतिम तिथि 16 मार्च, 2024 है।	

डॉ. अक्षय किशोर पंडित/DR. ANAKHISHOR PANDIT
अपर आचार्य/Additional Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केंद्र/Neuro Science Centre
अ.मा.अ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29
Reg. No. DMC - 41716